
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 168

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 19 DEL 26-02-2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO CONTO DI CREDITO
SPEDIZIONE CORRISPONDENZA CON POSTE ITALIANE S.P.A.
CIG: Z66275655F

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO l’art. 163, comma 3 del TUEL relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 28.03.2019, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 30/06/2019;

VISTO il Decreto Sindacale n. 57 del 31.12.2018 con il quale è stato confermato l’incarico di
Capo Settore III –Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTO il D. LGS. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

VISTO il D. LGS. 23.06.2011, n. 118;

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) e l’art. 37, comma 1 del D. LGS. 18.04.2016, n. 50;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

DATO ATTO che questo Ente attualmente effettua la spedizione della corrispondenza, ivi
comprese le raccomandate, tramite conto di credito aperto presso l’Ufficio postale di
Amatrice;

CONSIDERATO dover rinnovare la convenzione;

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. 267/2000;

VISTO il CIG: Z66275655F ;



TUTTO ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento che qui si intende integralmente riportata;

di affidare a Poste Italiane il servizio di spedizione della corrispondenza ivi comprese2.
le raccomandate, tramite conto di credito;

di imputare ai fini della contabilità armonizzata la somma di € 4.000,00 al Cap.3.
118/3“Spese Postali” del redigendo Bilancio di previsione 2019-2021 Imp. 107/19.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO IDA PALUZZI F.TO

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 26-02-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 04-06-2019 REG. 839

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________


